
 
Sopimukseen perustuva Pukkilan kunnan laskutus 2026, opetus vuosiluokille 7.-9. 
  
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 02.06.2026 § 52   
86/02.05.00/2026   
 
 
Valmistelu/lisätiedot palvelualuejohtaja Janne Mäkinen, puh. 040506 9547 tai 

etunimi.sukunimi@askola.fi  
  

Askolan ja Pukkilan yhteistyösopimuksen (1.1.2010 lukien) mukaan 
vuotuiset kustannukset katetaan valtionosuusjärjestelmän mukaisilla 
kotikuntakorvauksilla. Mikäli kotikuntakuntakorvaukset eivät riitä menojen 
kattamiseen, lisämaksusta on neuvoteltava ja sovittava erikseen. Mikäli 
poikkeama on enintään Pukkilan yhden oppilaan oppilaskohtaisten 
kotikuntakorvauksen verran, ei palautusta suorite, eikä lisäneuvotteluja 
lisämaksujen osalta käydä. 

 
Arvioidun poikkeaman mukaan, vuoden 2025 pukkilalaisista saadut 
kotikuntakorvaukset ovat jääneet pienemmiksi, kuin yhden oppilaan 
oppilaskohtainen kotikuntakorvaus. 
 
Yhteistyösopimuksen mukaan Askolan kunta laatii vuosittaisen 
lopputilityksen kunnan tilinpäätöksen tultua vahvistetuksi. Tilitykseen 
perustuvat palautukset/maksut suoritetaan 31.8. mennessä. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Janne Mäkinen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämälaatu -lautakunta päättää, että osaaminen ja elämän-
laatu -palvelualueen palvelualuejohtaja Janne Mäkinen aloittaa neuvottelut 
lisämaksuista Pukkilan kunnan kanssa. 

 
Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Rauna kiiskinen saapui klo 17:46 tämän 

pykälän käsittelyn aikana ja osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta vaihtoi 
tilapäisestä puheenjohtajasta Pia Sääskestä kokouksen 
varapuheenjohtajaksi Rauna Kiiskisen. 

 
 Keskustelun kuluessa Jerry Sjöblom teki esittelijän esityksestä poikkeavan 

vastaesityksen ja esitti seuraavaa: 
 Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää palauttaa asian uudelleen 

valmisteltavaksi. Ennen neuvottelujen aloittamista valmistelussa tulee 
selvittää: mikä on Pukkilan kuntaa koskeva väitetty poikkeama euroina ja 
miten poikkeama on laskettu koskeeko esitetty lisämaksu neuvottelu 
kuljetuskustannuksia vai yleisesti opetuksen järjestämisen kustannuksia 
mihin sopimuskohtaan esitetty lisämaksu neuvottelu perustuu miten 
sopimuksessa tarkoitettujen lisämaksu neuvottelun edellytysten katsotaan 
täyttyvän ylittyykö sopimuksessa mainittu yhden Pukkilan oppilaan 
oppilaskohtaisen kotikuntakorvauksen poikkeamaraja miten mahdolliset 
kuljetuskustannukset on huomioitu laskelmassa, kun kotikuntakorvaus ei 
erittele kustannuksia opetuksen, hallinnon, tukipalvelujen, 
kiinteistömenojen ja kuljetusten kesken onko kyse vuoden 2025 
lopputilityksestä vai sopimuksen muuttamisesta tai tarkentamisesta 
tuleville vuosille onko Pukkilan kunnalle toimitettu sama laskelma 
kommentoitavaksi ennen asian tuomista lautakunnan käsiteltäväksi. Asia 
tuodaan lautakunnan käsiteltäväksi uudelleen, kun edellä mainitut tiedot on 
valmisteltu. 

 
 Vilma Kilpeläinen kannatti Jerry Sjöblomin tekemää vastaesitystä.  
 



 Koska oli tehty esittelijän päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, 
suoritettiin äänestys. Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi nimenhuuto 
äänestystä siten, että ne, jotka kannattavat esittelijän päätösehdotusta 
äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat Jerry Sjöblomin esitystä 
äänestävät "EI". 

 
 Esittelijän esitystä kannatti 4 (Rauna Kiiskinen, Vilma Kilpeläinen, Tero 

Kettu ja Aarne Määttä) Jerry Sjöblomin esitystä 2 (Pia Sääski ja Jerry 
Sjöblom). Äänestyksen päätteeksi puheenjohtaja totesi, että osaaminen ja 
elämänlaatu -lautakunnan päätökseksi tuli esittelijän esitys. 

  
 hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Jerry Sjöblom jätti eriävän mielipiteen ja lisäksi ilmoitti, että toimittaa 

eriävän mielipiteen sähköpostitse 5.6.2026 mennessä. 
 
Täytäntöönpano Pukkilan kunta 
 
 


